АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  06 апреля 2017 года                п. Чернышевск	                              № 149

       Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения «Чернышевское» на 2018 год и присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с п. 22 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154и по результатам проведения публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения городского поселения «Чернышевское» на 2018 год, администрация городского поселения «Чернышевское» постановляет:
1.    Утвердить схему теплоснабжения городского поселения «Чернышевское» на 2018 год;
2.    Присвоить статус единой теплоснабжающей организации ООО «Центральная котельная» в зоне расположения тепловых сетей, подключенных к центральной котельной;
3. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации МУП «Чернышевский теплоэнергетический комплекс» в зоне расположения тепловых сетей, подключенных к котельным муниципального унитарного предприятия;
4.  Настоящие постановление опубликовать на стенде «Муниципальный вестник», разместить в телекоммуникационной сети «Интернет" на официальном сайте  www.чернышевск-администрация.рф.;
5.    Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования.

Глава городского поселения
«Чернышевское»                                                                           Е.И.Шилова